стоимости активов Общества, определенной по данным его бухгалтерской (финансовой) отчетности на 

30.09.2025 и 31.10.2025 (последнюю отчетную дату, предшествующую дате совершения сделок), уведомляем о  

наличии  у  Вас  права требовать выкупа Обществом принадлежащих Вам обыкновенных акций  

АО «Трансмаш» по цене 887 (Восемьсот восемьдесят семь) рублей 43 коп. каждая, если Вы голосовали против 

решения о последующем одобрении / согласии на совершение какой-либо крупной сделки либо не участвовали 

в голосовании в порядке, предусмотренном  ст. ст. 75, 76 Федерального закона от 26.12.1995 N 208-ФЗ